
Kupní smlouva
užal,ieírá dle usť2novcní § 2079 a nís1, zák, č, 89/2012 Sb,. občans§, záLoník, r,c znění pozdějších

picdpřů

1. oBEc RosICE

IČ:

DIČ:

tel,:

Či.l" .1tt",

I. Smluvrí sttanv

Ros]ce 9ó, 538 3,1Rosicc u Chrasti

00270831

C,7,0a27 0831

Luboš Nct.ricbý. staJos l2

stalost2@obcc roSic€,cz

169 ó30 722

195425235 / 03a0

nx sťr.tnč icdllé jako ]<upuiící

2, THT Po]ička, s.1.o.

se §ídlťm Starohtadská 316, 572 01 Polička

IČ: , 
.1ó50 8'1,17

DIČ: C'Z165aU47

zestoupelrá: xlarLi enr Ba]ášern, jednatelem

e nai]: tht@tlit,cz

tel,: 461155 111

Či,to t;tu, 125500()1/ 2700

nx stranč jcdíré jako Prodávající

1.

I{upní vnlour,-u na ,,Dopta\tí automobil pro Sboí dobtovoLných hasičů Rosice'.

II. Předmět smlou\,],

Torrto smlouvou se Prodál,ající zlvazuje dodat zapodmínckv ní Sjednaných kupuiícimL] žboži,
specifiLovzlró Y odsr. 2 tohoto č]áflkLl a pie!esi.l T{upupc]ho llrltnrcke prar o lr t. muto zboží,
Součástí dodávkv zboží je i piedání dokl:rtlů. ktcté.e ke zbo;l ,zt,htlji ,,:1,,p,o-3 zboží,1o
n]Gta p]nění.

Pře<lrnčtem této s1rrloulT je koupě 1 kusu nového doplaÝního arrtomobilu pro Sbot
dobtor.olných hasičťr Rosice, e to Ý ložsahu dle technicLé spccifikace a výzw k podárí nabídLy



kupujícího ze dne ó, 4, 2018, Tcchnická specifikxce piedmětll snnou\.\-- ic uvc<iena v piíLoze č,1
této Sfirloul}. kteťá je její nedíln<lrr součástí a r- bodě 2. 1,1zv1, k podárrí nabídkr ze dne
ó,,l,2018,

I1I. Teímíny

1, Plodáv,iicí je povnlcn dodat >boží r, místě dodáni zboží nejp,lzději do 180 Lalcn<iářních dnú
od podpisu tilto srnloura.

2, Plódávající se zlr.rzuie dodrt žbo;i T<Ltpujícnnu r- nístě dodárí nejpozději r termínu do
31,10.2l]1B,

3, ]vlístcm pro cltlcláni žboží jc sidb T<úprijícího,

IV, Kupní cena

1, Kupní cenx ie ulčcnr nr zrLl{adč ccnor.ó nabíd\ Prodávajíciho takto:

Ccne za doptavní tutomobil bez D|ll 852,600. Kč

DPH 21 9; 179,0,1ó, Kč

(]enx celLem s DPH 1,031,6.16, Kč

v. Platcbni podmínky

1, T<upní ccna budc uhrazcna na zá]dadě i;rkturv,

2. llakruru k úhrldě je hodávejíci optávflěn wýavit po dodání žboží. přičemž splxtlrost rakrurv
je:10 dnů ocle dne jejího vl,stavcní,

3, Faktuta musi obsahovrr oblr,klé náležitosti a musí splňovar požade-,.b, daňoÝého doklxdu,
Datun zdarritelného plrtěrú bucle rrr.cdcno na faktuic, |latební povrrrno_<t je splnčna tlncn1 kdr
bude piíslušlá částLa sptii.nč odcpsána z Lrčru l(Lrpujícího ve prospěch Pro<1ái,ajícího. Faktura
n-tusí (,l;s ovat další údajc \Tžadovafló zákonen.

4, Jakáko]iw pohlcdáwka ])rodár-ajícího r-ůči Kupujícínu. vznik]á př1 tcalizaci piedměru sniouvr,
smí br;t picr-cdcna na detí osobu pouze s piedchozín píscnmí,m sou}nasem kupujícího,

VI. Dodáni a převzetí zboži

1. Prodár,ajlcí se zrvazuj€ inlornolxt Kupujicího o tttlínLr dodání zbcrží nejménč pčt pracornich
/,ri;.d,,,

2, Vady zjevné pii clodání zbo;i jc T<upuiíci povinen sdeJlt Pt<ldái-ajícnlrr pi1 pier.zed zboží. i-rt11
strvté je Kupuiicí podnco sdělit Jlrodár,:rjícímu bez zbvtr:čoóho odklldu,

3, KuPuiíci se , .xžujc zboži pierzít a zaplatit sjednanorr cr:nLr podle článku 1\,', této sm1(,uin,

.l, SplrrěrLlm clodávky se rozumi ur-cdenr zbozL rJo pl \ó-u ] mrlt( 1rl.cLx. piipnlenoý
Prodái-xijcího k třcdání žboží \. míýě dodírí osobám zrnocnčŇn krrprrjícírn, dodáni,,šeclt
lo .,r -,ll j",, ,-, l, trl ilpeo1 i,'R, ", l,i,l,,,, 1| ,l(.

piičemž veškeré do|1edr r dokunlcntacc k piedměru plrrěrí budou pier1ložcnv ríhtadně w
česLén jazvce,

5, Pieclálí a pielzetí. zt:oži builc Prodávajícnl whotowen protokol o přecláni e přcvzcti zboží
(dále jet .,protin<n') vc dvou (2) rr.hotoreních, kren bude podepsán ilběrla sniLrirlnl
strananri e Laž,]á ze snlrň.ních s.tan obdrží Po jednom (1) whotor.eni protoLolLr,



Kupující je oprávnčn odrnítnout přcvzed zlloži. pokrrd z]:oží rrcbude doc{árro řádně r. soulr<]u
s touto sm]ouvou e vc sjednané lralitč. piičemž v rakor,ém příparlč T<llpující důvorir. odrnítnuti
pievzetí zboií pGenrně |lo.]á\-ejícírnu sděLí žápiscm do piedár-acílro protokolLr,

Tato srr:louve jc uzariena jako l1xní závazet r.c srnyslu usranovení l] 1rS0 občanského
zákollíku, V případě. kdv Pro<iávající nedodtží ncjpozdější fi.]rn1: tetmin clortálrí uved€ Ý v
článku IiL .].lstlÝci 2, této smlorrr.r, smlouve zarriLá, K zánkrr srdorrq. ncdojde v piípedé. kcir
Kupující o7námí Píoclávl]ícínu. žc na plrréní ttvi,

wL zátlk^
1, ?ro.lál-ajicí odpol.ídá zl vrdv, ktcré se nl dile .]bje\-i v žfuuční lltútč, SmluÝní strxnl sjc.]ná\-aii

žátuĚní ]hlitu r. rozsahu 24mčsíců, Záfuční 1hiita počíní bčžct od pievzeti zboží bez

2.

,1,

jakÝcb koJir- r-ad Kupujícírn,

Záruční 1hťrta sc prodlužuje o dobu tn-ání plojevůl-edL kierá b/Lni bczvadnému užír.ání zboží
v žáfični ]húiě.

V piipadě vžíilru \-ed z]roži. n,L Lťcló sc Ýtlrhuje sjednaná záruka, jc píodáI.liíci po\-nrcn fi,to
wadt. odsturúL,:L trl r-žd,l bez zbitečnóho odklai]u, Prodá\,ajicí je porrncn zahájit odstranění
těchro r-ad nejpoždě]i do i5dílů od icj]ch oznámení ]<upujícín. piípdně r. Lelmnu
dohodnu§m s KlPLrjicím,

vTIl. smluvní pokuty

Y piípadě procllení Prodál.ajícího s iádnírn dodánh z1loiív konečnéni tctmínu smluul stranl
slednávají smluvni pokLrtu Ýe r.íši 0,1 _li, z kupni colr, za klždi <1en prodlerí, Zaplaccrm
snnuwní poliuq ncní dotčeílo ptávo T<upujícího domáhat se lfrči Prodár-ajícímu náhndr škod,r,
vzntrlé poruicním por.inílosti Píodámjícího bczvadné zboží přrrlat v dohoclnulóm t€rnlnu,

Pokud Prodír.:rjíci ncodsrrarí r,ady r trtmínectr dohodnLrŇch v zápisc o piedárí:L picr.zeú
Piedměfu lét()']iuPl1i Sí o]]\,,l, jc Povinen ufu tJrt P L (lxra]rcln] U . mll1ílx Pokt tU -a .1-.i 2,000,
1{č za lrlždí dcn prodleíú, kirdou jednotLiv(n vlrdu do dobl,jcj]ch odstraněni. Zaplacenírl
§mlu\.ní Po]r tr neni dotčeno ptái.o Kupujicího .lonráh.lr se vůči ProdáYajícimu 1]áhnd], škodr,
rznilJé pomšcnnn této polinnosn. Tesťliže Prodir-ající neodsuaní r.adr ur.edené v zapne o
přr:dání l pier.zetí zboží le sjednanérn tcrmínu, ie Kupující d;le optivnčo rrro vedt, rrlstrarrir
, r,eLo:.,;.J, U -| ,o'ck,,,l,,,,, l],l ',d. jI

V piipadě neclodržcní tcnninu splatnosti fakfun. žaplati I.iupujíci ProdávajíciLlu sniuvní
pokLrru r.e Ň_ii 0,1 % z dlužné částkl za každý započaÉ den prodleni,

).

l,

IX. Vlastnické právo a nebezpečí škody

T<upující nab,ir,á vlastnické právo kc zboži uhrazcnirn kupní cc!í ž účtu Kupujícího 1-c
ptospéch ílču Prodár,ajícího uvcdr:oélro r-e taktrrřc,

Ncbezpečí škody na:božipiechází na l{upujíciho <lkamžikem picr.zctí zboží od Prodávajíciho,

x. ostatní a zár.ěrcčná ustanovení

Ve yěcech tétí) snllour'v je poÝéřcn dále jednrt:

za I(upujícílto: ].uboš )ietoJick,i

z, Pfodávajícího: |avel Trnká



\r loLičce dne 27, 4, 2018

Kupujíci:

4.

5,

Ve věcech tcchniclcých a otganizačních je pověien dále jednat:

za T<upujícího: Luboš NetoJiclcý

zr Prodávajícího: lavel Ttnka

K jŇékoiv zmčně této snrlouÝy může dojít poLue formou pGemoých dodatků,
odsoublxsených oběma strafl ami,

Tato sfflouÝe je rThotovenavc dvoulítiscích, z nichž každá strena obdtži po jednom,

Prár,ní vztahy touto smlorrvou qsloveně neupravené se iídí příďušními ustalrorťmi
občanského zákoniku a ostatních platnÝch právních piedpisů České republi\,

Smiouvl nabjwá platnosti i účinnosti dncm jcjího podpisrr oběna smluvními stranami.

IIodxvajlciI

oBEc RoslcE

T.rl1loš Ne í*,

cE 96

|iár,,'

@
THT Polička, s.to,

572 01 Póličl(á "1+



TechnickÝ popis oodvozku FORD Transit Kombi .lx2

FoRJ) Transit
. Motol2,0 TDCi o r1,.konu 96 kW (130 k)
. Pievodovka 6 stupňo\,á

. Pol]on piední náprav!,

. Model L3 (délka nákladového prostoru za třetí řadou §edadel 1.936 mm)

. stiedně \,)-'soká střecha (H2)

vÝbaya vozidla:

r Sada ICE PACK 2: ar]toiádio AM,FM, vstup USB, Bluctooth, ,1 r.eproduktory rpŤedu,
ovládání r,ádia na volantu

. 2 leproduktory vzadu

. Airbag Ťidiče
o Airbagspolrrjezdce.\,ypínatelný
. Elektronický stabi]izační s,vstén ESP vč, ochrany proli piewácení, nouzového

brzdovóho asistenta, asistcnta pro ťozjezd do sva}u a tlŇčni kontroly
. Automatická \,arovná světia pii nouzovém brzdění
. středně vysoká stiecha
r Boční posur,né dveře r,plavo
o Zadní závěsné prosklené dveie s otevíránirn do l80.
. O\ 1,o v ,,JJI lc.] d, e'i. h . \ } 

Lil\,úl--l

. Zadní stěrač '

. Elektlicky ovládaná okrra vpiedu, okno iirliče s j erlnodotykovým otevřcním/Zaviením

. Tónovaná skl],l

o Šedá maska chladiče
. Lapače nečislot vzadu
. vniťní k},ty podběhů \.piedu
r Ocelové rátky 6.5x16, pneumaliky 235/65R16
. ( elon ojne kJ) l) ko
. Zved.ik. klíč na kol'r
o Monitoring tlaku v plleumatikách
. Palubní počítač
o Ford Easy Fuel - bezzátko!ý s,vstém doplňování paiiva
o Palivová nádrž 70 l

. Podélnč a ťškovč nastavitelný volant

. obložení stropu ve všech řadách
o Macl]o naB sloupku vpravo
r Parkovací senzory vpŤedu a vzadu a mlhové svčtlomet\,,
. Temponat

1l2



l
. samostatná baterie
. Altemátor 150A
. Bez přepážky
. Gumová pod]aha ve všech řadách
. Upínací oka pro náklad (4 ks)
. Elekt.icky ovládaná a vyhřívaná r,nější zrcátka
. Stop-stafi syslém
. Emisní norma Euro 6 využívající vstřikování AdBlue@
r Sada 9 sedadel
o sedadlo řidiče nastavitelné v 8 smělech
. Denní svícení
. Mlhové světlomety \Tředu
. Manuá]ní klimatizace vpiedu
. ceítrání zamykání s dálkowým ovládáním
. Dva sklopné klíče
. Tažné zaíizení ýčetně systému stabilizace přívěsu TCS. celoroční pneumatiky M+S
. Plnohodnotné rezer\,rlí kolo
. Druhý výměník topení umístěný v prostoru druhé a tietí řady sedadel
. Nezávislé topení o tepeJrrém výkonu nejmélě 4 kW s dálkoÝ"ým ovládlíním.

2/2



EDS:014D24100 8225

l.

],

3]

3.2

3-3

:],:l

3-5

obec Rosice
Kíaj l'ardubický

Technické podmínky
pro dopravní automobil

PředrŤčtcm technických podmínek je pořizení nového dopravniho automobi]U
v proledení ,.Z" (7ákladním), kategorie podvozku ] ,,pro městský provoz". s celkovou
hmotností do 3500 kg (dále.jen ,.D^"),

DA splňrrje požadavky:
a) předpisů pro provol vo7idel na pozemníc ] komunikaclch v ČR. a rcskcri no\ inné údaje

k provedeni a vybavení D^ včetně výjirrrek.jsou uvedeny v osvědčeni o legisllaci vozidla
část Il, (technický průkaz),

b) stanovené vyhláškou č,35/2007 Sb,, o rechrrických podmínkách požárni techniky. \c znční
vyhlášky č.5]/2010 Sb,. a doložené při dodá i DA kopii certifikátlL vld;rného prcl
požddoVaný l,!p DA aulořiZovanou osobou. piípadně prohlášením o shodě výrobku,

c) slano!,ené \,),hláškou č, 2471200] Sb,, o olganizaci a činnosli jednotek požáíní ochřan),
ve Znění pozdějších předpisů,

a požadavky uvedené v lěchlo lechnjckých podmínkách.

Požadavky stanovené vyhláškou č, 35/2007 Sb.. o technických podminkách požárni technikv,
vc Znční vyhlášk), č, 53./2010 Sb., DA sp]ňuje s níže uvedeným upiesněním vybraných bodů:

K bodu 9 a 14 pří]oh"v č, l
DA je v pťostoru mista nástupu stLojnika (řidičc) do L)A vybaven Zásuvkou pro dobíjeni
a konzcrvaci akumulátolových batcrií s napčtím shodným v DA kornpatibilní s lypem
PowelPoíi. výíobcc Magcodc. součástí dodáYkyjc piíslušnÝ píotikus.

K bodu 10 piiloh) č. l
S olrlederrr ne provoz D.A. v kopcovité krajině je pro DA použit automobilový podvozek se
jmenovitylll mělným výl(onem nejméně 25 kW,100()kgl ncjvčtší tcchnick}, přípuslné
hnrotnostiDA,

K bodu ]] příloh), ó, 1

Kabirla osádb,DA jc Wbavcna ana]ogovolr radiostanici ko]npalibi]ni s lypern MOTOTRB0
DM 4600, výIobce N4oToROLÁ a příslušnolL střešni ánténou, které pro montáž dodá
Výrolrce DA (dodavatel). 

^nalogová 
radiostanlce splňuje parametl]'. dle bodu,1 Přílohy č, ]

k vyhlášky č, 69/2014 Sb,, o technick}'ch podrrrínkách včcných píosticdků požáíní ochlaúy,
včetně tlačítkového mikolonu umož]iujícího uživatelsky zadat .jednu sekvenci selektivni
volb_v,

K bodu 16 přiloh!, č. 1
DA je vybaven dvěma požárními světlomctJ, 12 V se svělelným tokem každého světlometu
neiméně ]300 Lm, ložárni světlomety maji magnetické uchyccní ajsou \,ybaveny kabelem
o délce nejméně 3 rrr pro napojeni na elcktroinstalaci DA. svěl]omety. kabely a vně katoserie
unrístěné Zásuvky mají krytí ncjménč TP 54.

K bodu ]6 přílohy č, ]
osvětLení prosloíu okolo l)A.ie Zaiišlěno vně umistěnými Zdloii neoslňtljiciho světla typu
LED čáslečně Zapušlěnýni do bočních slěn a do Zadní stěny účelové náStavby,

Il1



3.6 K bodu 17 až 23 přílohy č, l
Kabinou osádky sc lozumi plostor prvni řady sedadel. klerou lvoří neiméně Sedadlo pío
velite]e a pro stíojníka. druhé řady sedadcl pro tři hasiče a třelí řady sedadel plo lři hasiče,
1ebo,iie\akU^\rné o.ob\ piiplllén ťko l nd ú.c(J ocl-J l\ obrruL"LLr.,

3,7 K lrodu 20 přilohy č. l
Kabirra osádky .ie vybavena klimatizační.iednotkou a díuhým výrrrčníkem topení umístčným
v prostoru dřuhé a lřetí řady Sedadel.

3,8 K bodu 22 přiloh}, č, ]
Kabina osádky je .jedr]oplostoíová nedě]ená § nejméně tiemi dvcřni. Z nichž alespoň jedn}.
.jsou posuvné.

3.9 K bodu 22 přílohr,č, l
Kabina osádk}.ie vyba\,ena dvěma dobíiecími úch),ty plo Iuční tadiostanice kompatibilními
s §pefi MoToTRBo DP 2,100. výrobcc MoToRoLA , úch},t}, pro montáž doáá VÝťobceDc (Jod"\;rlš ].

3.10 K bodu 22 přílohy č, ]
Kabina osádky je [,bavena dvěma dobíjecími úchyt), pro ťuční svílilnv komparibilnímj
s typem TRIo LED 230. výIobce EllroLirn1p. Uch)t\ pro molltjZ doda vÝrobce DA
(d"Jar 

"re 
l;,

3,1] K bodu 22 pří]ohy č, 1
DÁjc v kabinč osádky vybaven:
J aulorádicn,
o v dosahu sedadla ve]itele dvěma sanostatnými automobilovýrni zásuvkami S napětún

]2 va clektrickýn proudenr 8 A. diLle dreme zastrrkamr UŠB s elcktrickýrrr pr.oudenl
neiméně 2 A pro případné napoiení nabíiccích prvků nrobilních tele1.onů,

3,12 K bodu 23 přílohy č, l
Zvláštní výstražné ZaiíZení tvpu ,,ranlp.t'. (velikosti Dejnóně 315 šířl(y DA) unožňuje
teprodukcj m]uvenóho slova a má světelnou óást modré barw opatřeno; nejnléně čtyř;ilohovýni lnoduly a dvčmir přímými moJU]] sméreln dopledu, s)nťhronilo!aným L]rD zdroji
svět]a, součástí Zv]áštního výstražneho zcrrZeIlr jsou cI\c LED S\lijln) rlzařu.licí svčtío
modré baŤq,. ktelé jsou umíslěn}, na přední strani kabiny osádky v prósroiu poa přednirl
okDelrl. I'yto. s\,ílilny se Zapíllaií součas!č se zvláštním iýstražrrýn zařízenirrr a ]ze je v
flio_dé pUl.ebj,)pnoul §_l*o-Ld,ni-n \)r1,1.|aelr,

:],]3 _K bodu 26 přílohy ó. l
Uch}'hé a úložné pívky v plostoíeclr pío u]ožení požárního přísllLšenstvi.jsou proveden),
Z lchkého kovu ncbo.iiIlóho meteřiálu, s vysokou žjvotnoStí,

:j,l4 K bodu 35 přilohy č, 1
oranžová blikající svět]a na Zadni qtene ucelore nástarhr jsou \ prn\edeni LEL] a jsorl
sdrLžena do.jednoho ceIkU, \, počtu neiméně čtyř světelnýoh ;dioiů.

3,15 K bodu 3ó pří]ohy č, l
I'ro barevnou úpravu DA je použjla bílá ba!r",a ILAL 9003 a červcná barÝa RAL 3000, Bilý
vodorovný pruh je umístěn po obou sh.anách ktrroscrie DA v celé její déJce.

3.16 K bodu 37 přílohy č, 1
V bíLé]n Zvýrazňujíci]n \,odoro\,ném prulru na oboLL pic.lních dveřích kabin! osádky je
unistěn nápis . s ozlačením dislokaee jednutk), ý pllniln iadku ]e lext ..SBOR
l )UBRo\ Ul N\( Jl H q\|a | ..rcInherliaJ^ujcn.,?e.;bce..RU.liij,,''

2/1



3-17 K bodu ,12 piílohv č, 1
Na přcdni části karosérie kabirry osádky pod předním oknem.je umístěn nápis ,.HAslČl.'
o výšce písma ] 00 až 200 mm,

i},18 K bodu 37 a 42 příIohl,č, 1
veškeré nápisyjsou provedeny kohným bezpatkovým pkmem, písmeny velké abeccdy.

3,19 K bodu 7 přilolrl,č. 2
DAie D,baven tažnýn ZaříZcníln typu 1So-50X pro připojcní požárního piívěsu kategorie 02
o celkovó hmoinosti ncjméně 2000 kg.

3.20 K bodu 8 příloh), č, 2
Kabina osádky DA je v},bavena devíti sedadly, Sedadla jsou unistěna vc tiech řadách,
orieniována po snlěru.iizdy,

4, DA je v},baven náSlcdujicín]i položkami požárního piislušenství. Požiirní příslušenství dodá
výrobce DA (dodavatel), § \iijirnkou položek požáťního přislušcnst\,i označcných
lextem,!dodá zadavatei.i:
tr léká,nička velikost lII v batohu l ks,
tr požární sÝětlomet 12 V s kloutrovým držáken 2 ks.
o přcnosný hasicí příst|oj Co2 89B 1 ks.
tr přenosný hasicí přístroj pláškový 34Al83B 1 kS.
. ruóní ladiostanice kompatilrilní s Rpen MOTOTMO DP 2400.

vý,íobce MoToRoLA 2 ks.
o ruční svítilna s dobúecimi aklLmulátory kompatibilní s typem TRIO LED 230.

Výrobce F,uřol'alnp 2 ks.
a ruční vyprošťovací Ďástloj 1 ks,
o rukavice lékařské projednoláZové použití neslerilní 2 páty/sedadlo.
U v}prošťovací nůž (řeziik) na bczpečnostni pás}, 2 ks.
o vytyčovací čcrvenobílá páska 500 m ] ks,

5. DA není vybaven Zabudovaným zaříZenim prvotniho Zásahu, n]otorovou střikačkou ani
požárním čeípadlem_

6, Zavazadlový prostor DA .ie přístupný dveřmi na Zadní sh,aně ka1.oséíie a při uložení
picdepsaného rozsahu požárního příslušenství:
a) umožňuje u]ožcní zavazadcl v počtu shodném s počtem sedadel s velikostí každého

nejnéně 120 l a hl1ldností ncjméně 30 kg,
b) má využitelné rozméry neiméně 1000 x 700 mm ve výšcc 900 mrn od potllahy a má

nejménč čtyři kot\,ící body S tžnou silou každého nejméně ] kN,

7. DAje konsíuován s uspořádáním náprav ,1 x 2,

8, DA je vybaven zaiízenín proti blokování provozních bťzd typu ABS nebo obdobnýn
/úi/en.n.

9. obě rrápravy jsou osazeny koly vybavenými pneurnatikami konstruovanýlni pro provoz na
blátě a sněhu,

l0, DA je vybaven ncjméně airbagem řidiče a spolujezdce.

], D A ie dá|e \ ) ba\ e1:

o podélrrě a výškově nasta!itelným volantem.

o centrálním zalnlkáním s dálkovýrn ovládánín.

tr předními elektricky ovládir,rýrr'i okn),,

o posuvnýni okrr1, v plosloru druhó iadv Sedade],

3l1



12,

] ]].

].1.

15,

l6

lJ LED svči]omcty pío dcnní svícení,

o přednimi světlomery do mlhy.

tr vpředu a !Zadu parkovacími senzoty.

o gumovými koberci na podlaze,

Součástí DA je povinná Yýbala molotových a piipojných vo7idel slanovená nla\ním
picdpjsem. Veškeré přislllšenstvi potřebné pro výměnu kola je unislěno v DA a je součáslí
dodávky, plnohodnotné náhladní ko]o k DAje dodá1o samostatně. přibalem,

Pro výrobu DA se používá pouzc nový, dosud nepoužitý automobilový podvozek, který
není starši 24 měsiců a přo účeIovou nástavbu pouze nové a oliginá]ni součáSti,

Technická žilotnosl DA je nejnlónč 16 lct, a to při běžrélr] provozu u jednotk) požálnl
ochran} s ločnínl kilonrct|ovým průběhem do 10,000 km, Po ce]ou tllto dobLr je DA plrrě

t'Unkčni,

Všechny položk} požářního přislušenslví a všechna Zařizení použila pro monl.áž do DA
splňuji obecně stanovené bezpečnostní předpisy a jsou doložena nálodem a příslušným
dokladcm (homo]ogace. ceúifikát. plohlášení o shodě apod,),

Pokud jSou v iěchto technických podminkách uvedeny odkazy na.iednotlivá obchodni jlnell.,
zv]áštní označení podniků, Zvláštni označení výrobků, výkonů nebo obohodnich materiálů.
ktcťé platí pro určiqi podnik nebo organlzační jednotku za přiznačné, patent}, a užitne \ zor),
umožňuje 7adavaleI použiti ijirrýcb tccbnických a kvalhativnč obdolrných řcšcní, Valiantni
řešeni se nepiipoušli,

Tuto technickou specillkaci vypíaco!al a případné 7přesňující údaje může poskylnout pan Luboš
Netolický, e-mail starosla@obec-tosice,cZ. lelelbn 77.1 535 2l9,

V Rosicich dne 9. l2, 20l7

El.ktrúilLý rodpĎ , 2 2 f]]! Bckúonll, EiF. r L]]0 ]


